Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                             № 56/5
	Об утверждении формы удостоверения депутатов Советов депутатов муниципальных образований сельских поселений Сапожковского муниципального района Рязанской области

Во исполнение части 4 статьи 69 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области», ТИК Сапожковского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверений депутатов Советов депутатов  муниципальных образований сельских поселений Сапожковского муниципального района Рязанской области (прилагается).

2. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области Попову Ю.В.
	Председатель ТИК
Сапожковского района

	Т.А.Добычина

	Секретарь ТИК
Сапожковского района

	 Ю.В.Попова

                                                                                                Приложение

                                                                                                                           к решению ТИК

Сапожковского района

Рязанской области

от  11 сентября 2023 г. № 56/5

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

*

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

_____________________________  СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ САПОЖКОВСКОГО                           (фото)
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Удостоверение действительно

до ____ _____________ 20___ года.
Дата выдачи:

«_____» _______________ 2023г.

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  № _____

___________________________________________

___________________________________________

            избран депутатом  Совета  депутатов  муниципального

           образования –____________________________________

            ________________________________________________

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сапожковского  района   ___________________ Т.А.Добычина

* - красного цвета
Ширина в развернутом виде не более 20 см.

Высота не более 7 см.